## **BEKANNTMACHUNG**

Gemäß § 12 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 27.03.2012, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

## **TAGESORDNUNG**

Öffentlicher Teil		
	1. 2.	Von 17.15 Uhr bis 17.30 Uhr Besichtigung des neuen Feuerwehrfahrzeuges von Kunersdorf vor der Kirche Von 17.30 Uhr bis 18.00 Uhr Besichtigung der Kirche in Prötzel
	3.	Begrüßung und Eröffnung
	4.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
	5.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	6.	Feststellung vom Mitwirkungsverbot
	7.	Bestätigung der Tagesordnung
	8.	Vorstellung der Revierpolizei des Amtes Barnim-Oderbruch Frau Senf und Herr Braun
	9.	Vorstellung Frau Fietze als stellvertretende Schulleiterin der Oberschule Neutrebbin
	10.	Vorstellung der Arbeit der Sozialarbeiterin an der Oderbruch- Oberschule Neutrebbin BE: Frau Förster
	11.	Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 06.12.2011
	12.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
S-BOA/883/12-AA	13.	Beratung und Beschlussfassung über einen Antrag auf finanzielle Unterstützung des SV "Hertha 23" Neutrebbin e.V. BE: Herr Höhne
S-BOA/869/12-AA	14.	Beratung und Beschlussfassung über die Bewilligung eines Zuschusses an den Evangelischen Gemeindekirchenrat Neutrebbin
S-BOA/870/12-AA	15.	Beratung und Beschlussfassung über einen Antrag auf Zuschuss von der Evangelischen Kirchengemeinde Neuküstrinchen
S-HAFI/189/12- AA	16.	Beratung und Beschlussfassung zur Gewährung eines jährlichen Zuschusses für eine Gemeinde des Amtes Barnim-Oderbruch
S-HAFI/199/12- AA	17.	Beratung und Beschlussfassung zur Änderung der Haushaltssatzung 2012 des Amtes Barnim-Oderbruch
I-HAFI/190/12-AA	18.	Beratung zur Erhöhung der Effektivität der Zusammenarbeit im Amtsausschuss und den vorhergehenden Ausschüssen
S-HAFI/194/12- AA	19.	Beratung und Beschlussfassung der 1. Änderungssatzung der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch
I-HAFI/201/12-AA	20.	Auswertung der Umfrage zu den Schließzeiten der Kindertagesstätten des Amtes Barnim-Oderbruch
I-HAFI/193/12-AA	21.	Genehmigung der Eilentscheidung vom 21.12.2012

I-HAFI/195/12-AA	22.	Bestätigung der Eilentscheidung vom 14.02.2012 - Vereidigung einer Vollstreckungsbeamtin		
	23.	Mitteilungen und Anfragen		
		-		
Nicht öffentlicher T	<u>'eil</u>			
	24.	Verhandlung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 06.12.2011		
	25.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift		
S-HAFI/192/12- AA	26.	Aufhebung eines Beschlusses des Amtsausschusses vom 04.10.2006		
I-BOA/888/12-AA	27.	Information über eine Eilentscheidung einer Auftragsvergabe		
	28.	Mitteilungen und Anfragen		
Die öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet im Winterkirche Prötzel, Strausberger Straße um 17:15 Uhr statt.				
Wriezen, den 17.03.2012				
Karsten Birkholz Amtsdirektor				
BEKANNTMACI	<del></del> HUNGSN	ACHWEIS:		
Standort:				
ausgehangen am:		Unterschrift:		
abgenommen am:		Unterschrift:		